



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

8 - Ekim - 1991 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 960 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İlk Sırada Yer Alamayan Milletvekili Adayları Tercih Sisteminin İşletilmesini İstiyorlar

Milletvekili Adaylarının Ümidi Tercihinde

— SHP adayı Dr. İbrahim Ünsal, ANAP adayı Mehmet Çiçek ve Fahrettin Çiftçi, DYP adayları Asuman Topkara ve Yahya Yaman vatandaşlardan tercih kullanmalarını istiyorlar.

Milletvekili erken genel seçimleri yaklaşırken a-

daylar ve partilerin çalışmaları da bütün hızıyla devam ediyor. Bu arada liste sıralamalarında ikinci, üçüncü ve daha sonraki sıralarda yer alan adaylar tercih sisteminin işletilmesini istiyor.

Tercih sisteminin işletilmesi konusunda kapı kapı dolaşarak seçmeni uyararak milletvekili adayları

el ilanları dağıtarak konu hakkında aydınlatıcı bilgi veriyorlar.

SHP adayı Dr. İbrahim Ünsal, ANAP adayı Mehmet Çiçek, Fahrettin Çiftçi, DYP adayları Asuman Topkara, Yahya Yaman, tercih sisteminin mutlaka işletilmesini isteyen adaylar oldu.

Kontenjan adayları için tercihin gerekmediği oy pusulalarında, tercihin yanlış kullanılması halinde, partiye verilen oy geçerli sayılıyor.

SHP 2. Bölge Milletvekili Adayı Dr. İbrahim Ünsal :

“Seydişehir’in Adayıyım,”

Sizlere HEMŞEHRİLERİM deme hakkına sahip tek aday olduğum inancındayım. Seçilebilecek şansa sahip tek aday benim. Barajı aşma şansı olan hiçbir partinin seçilebilecek sırada bir adayı yok. Bu güne kadarki yaptığım propaganda gezilerinde parti ayrımı yapmaksızın tüm hemşehrilerimin bana destek olmak için uğraştıklarını gördüm. Zira ben ilçemde oturan, doğum yeri neresi olursa olsun herkesi hemşehrime

Yıllardır milletvekili çıkaramadığı için ilçemiz hiçbir hizmetten nasibini alamadı. Vekilsizliğin acısını hep birlikte yıllardır çektik. Bu ezikliği bir 5 yıl daha yaşamamak için şu anda son fırsat.

Şu günlerde Seydişehir insanına şu empoze edilmeye çalışılıyor : Seydişehir’e hava alanı yapılacağı gazete ilanları ile vadedildiği gibi ilçemizin il yapılacağı konusunda söz

Devamı Sayfa 2’de

BAŞYAZI

BASININ FONKSİYONU

Sefa KOYUNCU

Rauf Tamer’in 2 Ekim 1991 tarihli Hürriyet Gazetesi’ndeki yazısını okuyunca, geçen yıl Türk Metal Sendikası Genel Başkanı Mustafa Özbek’e sorduğum bir suali ve onun cevabını hatırladım.

Sualim şöyle idi :

— Bugün Turgut Özal’la uğraşan basın, yarın Demirel iktidar olsa onunla uğraşmayacak mı?

Özbek’in cevabı ise şu :

— Maalesef evet, Türkiye’de basının ilk işi iktidara kim gelirse gelsin onunla uğraşmak oluyor.

Devamı Sayfa 2’de

SEÇİME DOĞRU SEÇİME DOĞRU

Bütün partilerin hummalı bir çalışma içerisine girdiği şu günlerde vatandaşlarda bir durgunluk göze çarpıyor. Bu durumun hemen bütün siyasî partiler için aynı olduğu gözleniyor.

ANAP Genel Başkanı ve Başbakan Mesut Yılmaz «Daha yapacak çok iş var» SHP genel başkanı Erdal İnönü «Sandıkta Güller Açacak», DYP Genel Başkanı Süleyman Demirel «Haydi Düşün arkama», DSP Genel Başkanı Bülent Ecevit «Gözün Aydın Türkiye», ittifakın resmi lideri ve RP Genel Başkanı Necmettin Erbakan «Bu sefer refah» sloganları ile meydanlara çıkarken, partililer arasındaki bayrak

yarışı da devam ediyor. Yarış tavanda zaman zaman sertleşmesine rağmen tabanda olgun ve ılımlı seyrediyor.

Vatandaşlardaki durgunluk ise, seçim iyice yaklaşınca tabii olarak yerini karar verme noktasına getirecek. Seçime daha iki haftadan fazla zaman olmasına rağmen 20 Ekimi herkes ipe çekmeye başladı. Merak konusu ma-lum : Acaba kim kazanır? KOALİSYON MU

Kamuoyu araştırmaları hala tek parti yerine bir koalisyon olabileceğini gösteriyor.

Koalisyona yabancı değiliz. Daha önce tanıştık ama; memnun edip e-

■ Devamı Sayfa 2’de

Demokrat Büyük Türkiye İktidarı İçin

Banka Müdiresi
Asuman TOPKARA
DYP II. Bölge
Milletvekili Adayı

Bankacılık sektöründe 22 sene hizmet ettim. Seydişehir’de çeşitli sosyal faaliyetlerde bulundum. DYP II. Bölge Milletvekili

adayıyım. Beni Ankara’ya gönderirseniz hiçbir siyasi ayırım yapmaksızın Seydişehir’in ve Seydişehirli-

■ Devamı Sayfa 2’de

Ketenli, Gevrekli ve Taraşçı’da Konuşan ANAP Kontenjan Adayı Kadir Demir :

“Hayat Pahalılığına Dur Diyeceğiz,”

— Alt yapı yatırımlarına barajlara yapılan harcamanın fiyatların artmasına sebep olduğunu belirten Demir

«Bundan sonra işimiz hayatı ucuzlatmak olacak» dedi.

■ Devamı Sayfa 2’de

ANAP Milletvekili Adayı Fahrettin Çiftçi

“Hizmete Talibim,”

Anavatan Partisi 2. Bölge 5. sıra milletvekili adayı Fahrettin Çiftçi «Hizmete talibim» dedi.

Seydişehir’in öz evladım diyen Fahrettin Çiftçi «Seçmenlerimden beni ter-

■ Devamı Sayfa 2’de

RP Basın Komitesi Bildirisi :

“Güdümlü Hükümetlere Tekme Atalım,”

Refah Partisi 60 milyon insanımıza sevgi ve mutluluk getirmek için «Milli Görüş» inancıyla yola çıkarak; «PARTİLERİN DEĞİL, DÜZENİN ALTERNA-

TİFİ» olan «ADİL BİR DÜZEN» görüşüyle ilgi ve sevgi ile bütün dikkatleri üzerine çekerek en başarılı parti hüviyetine bü-

■ Devamı Sayfa 3’te

DSP Kontenjan Milletvekili Adayı Ahmet Küçük :

“Partizanlıktan Çok Çektik,”

20 Ekim günü sandığa gidiyoruz. Seçim sistemi

■ Devamı Sayfa 3’te

Ultra Spor Mağazası Açıldı

Yepyeni bir anlayışla hazırlanan Ultra Spor mağazası geçtiğimiz cumartesi günü saat 14.00’te düzenlenen törenle hizmete girdi.

Mustafa Pekşen tarafından Sofuhane Mahallesi 1503 Sokak No. 10/c’de açılan Ultra Spor mağazasının açılışına büyük bir davetli topluluğu katıldı.